Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
administracao@caibi.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EDITAL N. 003/2025

ADITIVO 01 AO EDITAL N. 002/2025 DE ESCOLHA DE VAGAS PARA

ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO

LEONARDO GALLON, Prefeito Municipal em exercício de Caibi, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legalmente conferidas pela legislação

vigente,

TORNA PÚBLICO o Aditivo 01 ao Edital n. 002/2025, que dispõe sobre a

escolha de vagas para admissão em caráter temporário no Magistério Público

Municipal de Caibi, nos seguintes termos:

Fica acrescida a seguinte vaga para escolha no dia 28/01/2025, às

09h00min, nos termos do Edital n. 002/2025:

CARGO NÚMERO DE VAGAS

Professor de Arte 10h 01

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi/SC, 27 de janeiro de 2025.

LEONARDO GALLON

Prefeito Municipal em exercício

http://www.caibi.sc.gov.br/

		2025-01-27T10:48:40-0300
	LEONARDO GALLON:03911978944